
Município de Ventania - 2020

RECEITA ARRECADADA POR DATA
Período: 01/01/2020 até 31/12/2020

Equiplano Página:1

Número Origem Conta de receita Fonte Banco/Caixa Variação qualitativa ValorTipo¹

Data: 03/04/2020

2140 Manual 1.7.1.8.03.1.1.00.00.00.00.00 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SUS - ATENÇÃO BÁSICA - PRINCIPAL Banco/Fonte: 6240190376 Incorporação de Ativo 23.406,00003761

Lançamento(s)

Estorno(s)

TOTAL

23.406,00

0,00

23.406,00

1

0

Lançamento(s) de dedução

Estorno(s) de dedução

TOTAL

0,00

0,00

0,00

0

0

TOTAL LÍQUIDO 23.406,00

Data: 14/04/2020

2123 Manual 1.7.1.8.03.1.1.00.00.00.00.00 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SUS - ATENÇÃO BÁSICA - PRINCIPAL Banco/Fonte: 6240190376 Incorporação de Ativo 118.875,57003761

Lançamento(s)

Estorno(s)

TOTAL

118.875,57

0,00

118.875,57

1

0

Lançamento(s) de dedução

Estorno(s) de dedução

TOTAL

0,00

0,00

0,00

0

0

TOTAL LÍQUIDO 118.875,57

Lançamento(s)

Estorno(s)

TOTAL

2

0

Lançamento(s) de dedução

Estorno(s) de dedução

TOTAL

0

TOTAL LÍQUIDO

0,00

0,00

0,00142.281,57

0,00

142.281,57

142.281,57

0

Critério de seleção:

Intervalo de fontes de recurso: 00376   até   00376

Tipo ¹ - Tipo de operação da receita

1 - Receita
2 - Renúncia
3 - Restituições
4 - Descontos Concedidos
5 - Deduções de Receita para a Formação do FUNDEB
99 - Outras Deduções
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